No.8

ムーブフェスタ2024市民企画事業　助成金に関する決算報告書
北九州市立男女共同参画センター所長　様

	参加団体　名称

	助　成 ・ 学生
番号（　 　 　）

	事業名

	担当者名：
TEL:

収入の部

	参加料・資料代等
	参加者　　　　 　　参加料 ・ 資料代　　　　　　その他
（　　　　　人） ×（　 　　　　　　　円） + （　　　　　　　円）　　＝　　　　　　　　　　円

	助成金
	円

	その他の収入
	　円

	自己資金
	　円

	収入の部　計①
	　円

支出の部

	Ａ　　団体メンバー（スタッフ）にかかる支出
	円

	Ｂ　その他の支出　※助成金の対象経費
	B-1　B-2　合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	Ｂ-１　講師の謝金・交通費・宿泊費
	円

	Ｂ-２　B-1以外の助成対象経費
	円

	寄付金
	円

	余剰金
	円

	支出の部　計②
	円

上記のとおり、助成金に関して決算報告します。事実と相違ないことを申し立てます。

令和6年　　　月　　　日

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
提出期限 ： ８月３１日（土）　１７：００必着
※期限内に、事業報告書と一緒にご提出ください。期限までに提出いただけない団体は
来年度のムーブフェスタへの参加をお断りすることもございます。
A　団体メンバー（スタッフ）にかかる経費の領収証を添付してください。
（不足の場合はこの用紙をコピーしてください）

Ｂ－１　講師の謝金・交通費・宿泊費にかかる領収証を添付してください。

（不足の場合はこの用紙をコピーしてください）
Ｂ－２　その他の領収証を添付してください。

（不足の場合はこの用紙をコピーしてください）
※「収入の部 計①」と「支出の部 計②」の額を一致させてください。

※「B（B-1とB-2の合計）の2分の1の額」が助成金を下回った場合は、その差額分の助成金を返還していただきます。決算で余剰金が出た場合も、助成金は助成額を限度に返還してください。

1